様式第１号

令和　　年　　月　　日

一戸町長　小野寺　美登　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

担当者

連絡先

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　令和７年８月　日付け一戸町告示第　号で公告のありました消防ポンプ自動車の売却に

係る条件付一般競争入札に参加したいので、申請します。

記

１　公告日　令和７年８月20日　一戸町告示第140号

２　件　名　消防ポンプ自動車売却

３　添付書類

　（１）　参加資格確認調書

　（２）　住所、所在地が確認できる書類

（３）　誓約書

（４）　納税証明書

（５）　委任状（必要な場合のみ）

参加資格確認調書

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

公告において明示されている参加資格等に関する事項については、下記のとおりです。

 確認事項 確認内容（該当に○又は記入）

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16

号。以下「政令」という。）第167条の４第

１項の規定

・該当しない

・該当する

２　政令第167条の４第２項の規定による本

町若しくは岩手県の入札参加制限

・受けていない

・受けている

３　会社更生法（平成14年法律第154号）に

基づき更生手続開始の申立てがなされて

いる者又は民事再生法（平成11年法律第

225号）に基づき再生手続開始の申立てが

なされている者（ただし、更生手続又は再

生手続開始の決定後、入札参加資格の再認

定を受けている場合は除く。）

・該当しない

・該当する

４　税金の滞納

・無い

・ある